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3M, iz bırakmayan markası Command ile iz bırakan 

amatör reklam filmlerini ödüllendirdi 
 
 

3M’in iz bırakmayan askı ve çift taraflı yapıştırıcı markası Command için 
düzenlenen “İz Bırakmak İstemiyor musun” yarışması sonuçlandı. Yarışmada 

en yaratıcı amatör reklam filmlerini ödüllendirdi… 

 
Yaratıcılık ve yenilikçilik kavramlarıyla özdeşleşen çok yönlü teknoloji şirketi 3M, Command 
markası için düzenlenen İz Bırakmak İstemiyor musun yarışmasının ödüllerini düzenlediği 
törenle “iz bırakan” amatör yönetmenlere verdi. Internet üzerinde düzenlenen yarışmaya 92 
video katıldı. 3 ay süren ve Kasım ayında bitmesi gereken yarışma yoğun ilgi üzerine Aralık 
ayı ortasına kadar uzatıldı. En yaratıcı ve ürünü en iyi konumlayan videonun seçildiği 
yarışmada halk oylamasının ardında 3M tarafından oluşturulan jüri ilk on sıralamayı belirledi.  
 
Yarışmada birinci olan Mert Gürel Sony 46’’ LCD televizyon, ikinci olan Ceyhun Dik  40’’ LCD 
televizyon, üçüncü olan Emir Olaycan ise Sony Vaio Mini laptop kazandılar. İlk üçün yanı sıra, 
3M’in ürünleri olan Scotch-Brite, Nexcare ve Post-it markaları adına özel ödüller verildi. İlk 
on sırayı elde eden diğer “iz bırakanlar” Sony dijital fotoğraf makinesi ve bloggie kazandılar. 
Yarışmada oy verenler arasında yapılan çekilişte ise çeşitli Command ürünleri ve Sony dijital 
fotoğraf makinesi verildi.  
 
Ödül töreninde bir konuşma yapan Ev Yapı ve Hobi Ürünleri Ürün Koordinatörü Hakan 
Nikbay: “İstenildiğinde iz bırakmadan, yüzeylere zarar vermeden çıkarılabilen Command 
askılar evleri düzenleyen aksesuarlar. Bu tarz ürünler gündelik hayatta ufak yer kaplayan 
fakat hayatımızı çok kolaylaştıran ürünler. Bu ürünümüzü sempatik bir şekilde hayatımıza 
sokarak iz bıraktığınız için teşekkür ederiz. Command ürünlerinin herhangi bir askı olmadığını 
hazırladığınız bu güzel videolarla bir kez daha kanıtladınız” diyerek tüm katılımcıları kutladı. 
 
 
3M Türkiye hakkında 
Bu kısıma boilerplate gelecek. 
 
 
Command TM hakkında 
 



İstenildiğinde iz bırakmadan, yüzeylere zarar vermeden çıkarılabilen CommandTM askılar evleri 
düzenleyen aksesuarlardır. Çift taraflı yapışkan bantlarla uygulanan Command TM askılarla duvarlara 
çivi çakmadan ve zarar vermeden tüm eşyalar asılabilir ve ev organize edilebilir. Çift taraflı iz 
bırakmadan çıkabilen cırt cırt bantlar; duvara asmak istenilen resim çerçeveleri için ideal çözüm 
sunarken suya, neme dayanıklı çift taraflı bantlarla CommandTM banyo askıları, banyoda çivi deliği 
olmadan kullanım rahatlığı ve şıklık sağlar. CommandTM çift taraflı yapışkanlı bantlar nemli, ıslak 
yüzeylere güçlü yapışarak çıkmaz. 

 

3M hakkında  

Bu kısıma size gonderdiğim ingilizce boilerplate’in türkçesi gelecek 

Daha Fazla bilgi için www.3m.com.tr 

Daha fazla bilgi için 

İlknur Akgül Ardıç  ilknur.ardic@kutadgu.com.tr 
Korur Altan korur.altan@kutadgu.com.tr 
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